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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31722040N

2. Emri i subjektit JANI CIKO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/05/2003

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, 
blloqe,pllaka betoni,inerte dhe transportin e tyre.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vangjel Noti, Ish-Kombinati 
Josif Pashko, Laprake 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: JANI CIKO

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-066889-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/11
/2001

Numri i Vendimit:19807, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:22.11.2001 Emri i subjektit:Jani Ciko Forma ligjore:Person fizik Fusha 
e ushtrimit te veprimtarise:Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, si blloqe, 
pllaka interte, si dhe transportin e tyre. Vendi i ushtrimit te aktivitetit:Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R.44 Nr-25-KK-fred&elen-26-12-20070008.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD86101-858D-40AF-8091-AE4B086DAC97
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20/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140656-05-08
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, si: blloqe, pllaka 
interte, si dhe transportin e tyre.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit, blloqe,pllaka betoni,inerte dhe transportin e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vangjel Noti, Ish-Kombinati Josif Pashko, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada e 8, Pallati perballe Juridikut,Shk.5, Ap.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-600334-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.287 Dosje, Nr.287/4 Prot, datë 
01.08.2014, "Për Vendosjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore Gjyqësore Private "AB", ku është urdhëruar: Qendra Kombëtare e 
Rregjistrimit të vendosë sekeustron konservative në aksionet e Jani Ciko, person fizik, me 
NIPT K31722040N, me qëllim shlyerjen e detyrimit që ka kundrejt palës kreditore 
shoqëria "Eurotech Cement" shpk. 

Lista e Dokumenteve:

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877471-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132858-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172619-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C818A6D-9D07-4166-9982-BE97CC303A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B83E24-5D56-4D06-9971-762699A6A241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CBAB4B-FFB8-427A-ABB6-CEB67D7A06B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5A13E2-D58D-461B-96A1-5E5348EE2E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94A1D90-42C1-4E28-8C47-7B0C91FC07BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94A1D90-42C1-4E28-8C47-7B0C91FC07BD
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801827-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830474-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891454-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980569-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AA8563-6AD5-46CA-8A48-2A57A88AA953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502B261C-78A4-4DDE-9ECC-342E9FB982CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502B261C-78A4-4DDE-9ECC-342E9FB982CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D9FDC3-BDD7-4EBD-8332-70CA233129B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6C1B72-2B93-4961-AB9A-7A5A9CA08891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B18935-DD63-4826-A97A-C63D5B060E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA69A7A-B679-4BB4-A2D4-D6E2F05CA1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC5A470-93C1-4C0B-B912-4F3486A71A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D3890A-82CD-43DD-9DB4-AD996535C741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C416990D-1D9B-474B-A5A4-002F2877BC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7961EA1A-5213-46D9-8995-0DB44B0D3818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81EA018-D653-4018-8741-15474CBC36C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC51CB0E-D986-4C49-8D1E-25580B1A3402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF18D7CC-CD4E-49F0-901A-713B88E0969A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF18D7CC-CD4E-49F0-901A-713B88E0969A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B42E6B3-72A8-429B-BEB4-9526AD23FD79


4

Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004340-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.0249-16 Regj., Nr.01318 Prot., datë 
11.10.2016, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor FLASH”  sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aktivet e pales debitore 
Jani Ciko, me NUIS (NIPT) - K31722040N. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë nga ana e jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016213-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 01995 Prot. date 28.10.2016, leshuar 
nga "Sherbimi Permbarimor FLASH" shpk, protokolluar nga QKB me Nr. 9052 Prot. date 
31.10.2016, per heqjen e sekuestros konservative nga aktivet e pales debitore Jani Ciko ne 
subjektin Jani CIko PF me NUIS (NIPT) K31722040N, sekuestro vendosur ne zbatim te 
shkreses Nr. 01318 Prot. date 11.10.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381858-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878978-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0181173E-59BA-4434-A135-BA6FD04FD6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A72D74-C855-456C-A037-BE2A8AB876E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DCADBC-0FD9-4422-8225-FF2FEB534E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3BDAEE-E976-449B-AC4A-5E22BF65D91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387C9D78-BFAC-4E68-9E61-F40CA7873A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F48E84-8533-4409-A841-20079FB6D1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4412C18-3995-41C8-A355-33BC135501BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4412C18-3995-41C8-A355-33BC135501BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3327CD-A890-426C-9762-ADDF997EBD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EA56AA-A298-4FC6-B921-DA1D53CAB7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25713F3B-E540-4875-9638-DB6CF6A98B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E82F931-8112-4ED0-9870-F770FD08E0E3
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558648-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku-jani2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenimet 2019  - Copy.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722141-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
20210331135420731.pdf
Nr. 07 vendimi.pdf

Datë:22/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036BF9BB-C76B-41E2-A98E-38265BC4AE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B546DD8-362A-40A9-A0C8-3E48CBA41E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5192881A-C23D-4C87-B3BA-AC8F47AF70D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A128070-B465-4C64-A6C8-AE4A2DBD9AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A128070-B465-4C64-A6C8-AE4A2DBD9AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558494EF-A11B-4E76-8312-AFC76610B851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3EFC20-01E4-4910-A449-B25D62A79960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FA77C3-93F6-4355-B425-FF4CA1300D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719463F6-D825-433A-87FE-343082F7A94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A946E4-2C09-4BBC-BADC-2938FF6CD208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EBCE40-3792-47A4-BD28-91B606946437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EBCE40-3792-47A4-BD28-91B606946437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1BF44A-C5E8-4C5D-9951-33E82156CD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A01679-2084-40BC-B512-2CFF7D9769BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C1A8C1-170E-4D3A-B178-224797E47CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C638A5D3-9029-48FB-AED2-F53C00F9888E

